食品〔2016〕3号
关于印发《食品科学与工程学科评估工作方案》的通知
各系、实验室、中试车间、办公室、测试中心：
根据教育部一级学科整体评估要求及学校《关于做好第四轮学科评估准备工作的通知》文件精神，结合我院工作实际，制定学院《食品科学与工程学科评估工作方案》，现印发，请遵照执行。

附件：  食品科学与工程学科评估工作方案
二〇一六年五月四日

主题词：学科   评估   方案
抄 报：
抄 送：院领导，系，实验室，研究所，办公室，测试中心
食品科学与工程学院                       2016年5月4日印发

附件一
食品科学与工程学科评估工作方案

　　　　 教育部要求，全国第四轮一级学科整体水平评估工作正式启动。为推动学科评估工作稳妥有效开展，根据学校文件要求，现将我院评估工作安排如下：
1、 成立学科评估工作组
组长：岳田利
成员：张振华  刘学波  张国权  杨吉安  刘育生
  汪勇攀  李志西  王云阳  王建龙
  联络人：刘学波（兼）
学科评估工作组全面负责本学科评估工作的组织和协调。
2、 任务分工
[bookmark: _GoBack]根据学科评估指标体系，现将学科指标体系内容任务分解，各指标
体系负责人按要求填写相关材料，并搜集整理相关材料的支撑资料。
（1） 师资队伍与资源
负责人：刘育生
工作人员：侯东丽  董文科  胡亚云  周元
（2） 人才培养质量
负责人：张国权
工作人员：严艳　 刘娜　 秦华
（3） 科学研究水平及社会服务与贡献
负责人：刘学波
工作人员：张婷 　严艳　刘枫
（4）  毕业生就业、优秀毕业生与在校生、学生国际交流
负责人：汪勇攀
工作人员：潘小东  刘娜  所有辅导员
学科评估为全院目前工作之重，各教工高度重视，在填写、搜集、整合材料的过程中积极配合。《学科评估简况表》由刘学波负责组织汇总，《在校生与用人单位联系信息表》由汪勇攀负责组织汇总，工作组审核，教授委员会审议。
  三、学科评估工作进度安排
５月３日，学校召开学科评估预备工作会，安排部署本轮评估相关工作。
５月４日，学院研究并安排部署学科评估相关工作。
５月６日，学院召开第四轮学科评估工作动员会，推动评估工作全面展开。
５月７－１５日，通过“学科评估系统”完成《学科评估简况表》、《在校生与用人单位联系信息表》的填报任务，并按照要求准备相关支撑材料，确保材料准确规范。提交前由学院教授委员会对评估材料进行审议。
５月１６－１７日，学校对参评材料进行初审。
５月１８－２３日，根据学校反馈意见对参评材料进行修改、补充和完善。
５月２４－２５日，校学科建设领导小组审定参评材料。
５月２６日，学院通过“学科评估系统”提交正式版参评材料。同时通过系统打印《简况表》《信息表》，连同证明材料报送发展改革处。